令和７年１月１７日

質問者各位

企画財政部アセットマネジメント推進課

回 答 書

第２期八潮市公共施設マネジメント基本計画等策定支援業務委託に係る公募型プロポーザルに

関する質問について、下記のとおり回答します。

№ 資料名 頁/様式 該 当 箇 所 質 問 内 容 回 答 内 容

１ 実施要領 P4 8 (5) 1)

技術提案書の枚数につい

ては、8 (1) 1)～6)の

項目ごとにA4版あるいは

A3 版の片面１枚までとい

う理解でよろしいでしょ

うか。

技術提案書の枚数制限は

ありません。

２ 様式 4号 ――

業務実績報告書の件数に

ついては、5件まで記載す

ればよいという理解でよ

ろしいでしょうか。

参加希望者が多数の場合

は、一次選考評価項目に

基づき５者以内に選考す

ることとしています。

上限の設定はありません

ので、必要に応じて別紙

任意様式に追加してくだ

さい。

３ 様式 5号 ――

業務実績報告書の件数に

ついては、4件まで記載す

ればよいという理解でよ

ろしいでしょうか。

参加希望者が多数の場合

は、一次選考評価項目に

基づき５者以内に選考す

ることとしています。

上限の設定はありません

ので、必要に応じて別紙

任意様式に追加してくだ

さい。

４ 実施要領 P.6 13（2）

業務のうち一部について

再委託を予定している

場合は提案書提出時にど

のように記載する必要

がありますでしょうか。

実施要領８ ⑸ 3)の実施

体制調書に業務分担内容

を記載してください。

５ 仕様書 P.1 4 (1) ②

業務の中に施設の劣化調

査は含まれていないと

いう理解でよろしいでし

ょうか。

劣化調査は含まれており

ません。

６ 仕様書 P.3 4 (3) ②

市民意識調査の調査票を

送付する対象者の抽出

は、どのように行う想定

でしょうか。

発注者で現在の人口構造

から地域別、年齢層別等

の対象者抽出作業を実施

します。